
  

  

  

D REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITO N? 
+ — » SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE TRUCO 

d> DEPARTAMENTO FINANCIERO 
34860 1391721722001   

076301 

  

SANCION IMPUESTA A: 

VELEZ RENGIFO ANGELA DORALIZA      
“LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

  

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

4 

  

   

  

PORTOVIEJO, 26 de MARZO «e 2004 

  

      

“Ciudad: PORTOVIEJO 
  

  

  

   
  

nas LA SUPE 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0'BEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA.DÉ NLA O 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

A 

  

ME
AE
IL
TI
O 
I
E
T
 

A
O
 
E
N
T
E
R
A
 
T
I
A
 
E
I
 

c
r
a
 

  pro. SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE.   NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FI 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

UENTA CORRIENTE 

ACION CON ESTE 

  

Cantón PORTONES NA Sa 
RAYO GOMPAR Aba Telf 631312 

¿ ho DEBITOS CREDITOS 

MULTA IMPUESTA SEGUN RESPÚUCION No! 12,00 0,00 

VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O:CÓN CHEQUE CERTIFICADO A RINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR     

LO DE CREDITO N* 
  SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO yl 
  

  

R.U. C./C.l. 

1391721722001 .   

POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑI 

t. a dl 7 

076301 

  
  

SANCION IMPUESTA A: 

  
LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

-_ PORTOVIEJO, 26 de MARZO «a 2004 
  

  

  

  

  

  

  

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL.   TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

Q   
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0 DÉL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACIÓN CON ESTE 

      
POR LA SUPERINTENDENCIA durara 

3 ELA DORALIZA 
3| NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 
3 o 

y Ú AR] IZAN, - 

¿| DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón: PORTOVIEJO. ao Ciudad: PORTOVIEJO 
j CORONEL SABANDO_ MANUEL MOLINA Y HORACIO- HIDRONO_ COMPAÑIA RITUZAM elf 531312 
á CONCE: Pro” AS A % DEBITOS CREDITOS 

z > CN _ a : di lo 03-P.DIC-B-0216 12,00 0,00 
h VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO: O CÓN CHEQUÉ CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
$ 

: 
E 

f A * 
  

e A  



  

  

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERATENDENCIA DE COMPAÑIAS 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS PORTOVIEJO 

NOTIFICACION 

   

    IQUE CON IEROL= 

A 

ALAS NOTIFÍ 

El. CARGO DE. 

|___ENEL LOCAL DE COMPAÑIA. 

Ye UBICADO EN 

HABIENDOLO RECIBIDO EL 3R, 

¡QUIEN MANIFESTO DESEMPEÑAR 

EN DICHA COMPAÑIA 

  

PARA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO SUSCRIBE LA PRESENTE DILIGENCIA 

CON El INFRA3GRITO NOTIFICADOR DE LA SUPERINTENDENCIA DE 3 Erro 
0 Aroa . y 

  

LÍDE oro y O SO 
O A 

    

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR 145 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑNIAS 

VELEZ RENGIFO ANGELA DORALIZA 

REPRESENTANTE LEGAL 

COMPAÑIA PROVEEDORA CONSTRUCIONES CIVILES Y ELECTRICAS S.A ARTUZAN 

CORONEL SABANDO MANUEL MOLINA Y HORACIO HIDROVO COMPAÑIA RITUZAM 

MANABI TELF: 6391312 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0216 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC./A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE El ADMINISTRADOR DE: 

COMPAÑIA PROVEEDORA CONSTRUCIONES CIVILES Y ELECTRICAS S.A ARTUZAN 

EXPEDIENTE No. 34860  NOHA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO OE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGID! EJERCICIO ECONÓMICO 
DE: 2002 

QuE EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ÍSTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIEREGIBMPLIDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
SIDERANDO ANTERIOR; Y, 

AZ, 

QUÉ, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE Ge, 991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALO [CION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0.1C1.015 DE 15 DE SEPTIMA8 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No, 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- ¡MPONER, A TITULO PERSONAL, AL NA 

VELEZ RENGIFO ANGELA DORALIZA e ? 

ADMINISTRADOR DE COMPAÑÍA PROVEEDORA CONSTRUCIONE. LES Y ELECTRICAS S.A AR' 

LAMULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. - 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) VELEZ RENGIFO ANGELA DORALIZA 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 
. y E 

) Octubre del 2003 E e bos 
¿ A . i EA te 

Lon ¿ 
B ON e ob . 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



 
 

O
S
T
 

d
d
 

o
d
a
 

ÓN 
: 

on 
) 

“77 

() 

  

C
o
 

n 

     

1
0
7
 

Y 
M
3
 

093019 

  

 
 

  

   

NOS 
VD 

TAt1= 
sf 

OMIYLNICOS 
ONDA 

1 
OYAINA 

; 
OP 

A
D
L
U
C
A
 

ZO 
y N
O
R
 

0H 
t 

S
V
I
N
V
A
I
D
O
 

20 
y 

INTO N
I
N
 
Gen 

ed00YN9a 
134 

V
o
O
I
M
a
n
 

y 

 


